年　　月　　日
精華町長　様

所在地 〒     -
精華町

事業所名
代表者
電話番号 （　　　）　－

１　変更理由

２　変更内容

別記様式第６号（第１０条関係）

精華町中小企業等賃上げ等環境整備応援事業補助金変更承認申請書

年 月 日付け 号により補助金の交付決定を受けた補助対象事業につ
いて、次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

変更前 変更後

別記様式第２号（ 第７条、第８条、第１０条関係）

担当者：

電話番号：

E-mail：

事業所名 代表者

郵便番号 住所

創業年 法人区分 資本金 従業員数

業　種 主要商品

外部環境

内部環境

解決策
ｱｸｼｮﾝﾌﾟﾗﾝ

本補助金に
係る取組

事業の
実施期間

取組によって
見込まれる

効果

賃上げへの
波及効果

 事業実施計画書（変更事業実施計画書）

（役職）　　（氏名）

事業所の概要

３年後のあるべき姿

あるべき姿の
達成に向けた取り組み

　　　月　　　日から　　　月　　　日まで

環境分析

事業計画

直近決算

３年後目標

目標伸び率

商工会記入欄

　本書の内容は、精華町中小企業等賃上げ環境整備応援事業補助金交付要綱の

　目的に沿った取組であることを確認しました。

　　　　年　　月　　日

　経営支援員：

商工会受付印

売上 売上総利益 営業利益

財務目標

１　収入の部

区分 金額（税抜き） 備考

町補助金

事業者自己資金

その他

（内訳記載のこと。）

合計 円

２　支出の部

区分 金額（税抜き） 備考

その他

（内訳記載のこと。）

合計 円

　　備考　変更収支予算書の場合は、変更前の金額を上段に括弧書きにし、変更後の

金額を下段に記載すること。

別記様式第３号（ 第７条、第１０条 、第１１条関係）

 収支予算書（変更収支予算書、 収支決算書）